• DPH ve výši 21 %: 525 Kč.   

• Celková cena s DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování 

poradenských služeb dle této rámcové dohody činí 3.025 Kč s DPH.   

4.2 Celková cena poskytovaných služeb nepřesáhne částku 1.900.000 Kč (jeden milion 

devět set tisíc korun českých)  bez DPH, DPH ve výši 21% činí 399 000 Kč, celková 

cena včetně DPH činí 2.299.000 Kč včetně DPH   

4.3 Plnění dle této rámcové dohody bude poskytovatelem fakturováno vždy měsíčně a 

doručeno objednateli do 15. dne měsíce následujícího po skončení každého měsíce, a